
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JARDINÓPOLIS 
Compras e Contratos 
Termo Homologação 

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 13864 Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - 
Minuta - Licitação: 82 codigoCliente: 13864 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: 0 

 

Pág 1 / 1 
 

 

 
IPM Sistemas Ltda 
Atende.Net - WCO v:2015.04 

 
Identificador: WCO561201-680-PHIWUNLRUEWTBL-0 - Emitido por: ÉRICA BONETTI 

 

04/10/2024 15:37:50 -03:00 
 

 

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Dispensa de Licitação 
Para Contratação de serviços 

59/2024 
Processo Administrativo: 82/2024 

   

Ao Prefeito Municipal Sr. MAURO FRANCISCO RISSO. 
  

Homologo  

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Dispensa de Licitação nº. 59/2024, o(s) 
participante(s): 
 
  

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total 

1 - tecido oxfordine 
 

METRO  30 R$12,69 R$380,70 

Fornecedor 

43516 - CENTRAL MAQUINAS TEXTEIS LTDA EPP 
  

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total 

2 - TECIDO GABARDINE 
 

METRO  128 R$16,89 R$2.161,92 

Fornecedor 

43516 - CENTRAL MAQUINAS TEXTEIS LTDA EPP 
  

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total 

3 - VIES 50 MT 35MM 
 

METRO  6 R$22,89 R$137,34 

Fornecedor 

43516 - CENTRAL MAQUINAS TEXTEIS LTDA EPP 
  

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total 

4 - BOTÃO N°28 TRANSPARENTE E PACOTE COM 144 
UNIDADES 
 

UNIDADE  4 R$15,89 R$63,56 

Fornecedor 

43516 - CENTRAL MAQUINAS TEXTEIS LTDA EPP 
  

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total 

5 - CONE LINHA MAQ. RETA 120G 2000 JS COLORS 
 

UNIDADE  28 R$5,89 R$164,92 

Fornecedor 

43516 - CENTRAL MAQUINAS TEXTEIS LTDA EPP 
  

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total 

6 - CONE LINHA RETA 120G 2000 JS BRANCO CRU 
 

UNIDADE  8 R$5,19 R$41,52 

Fornecedor 

43516 - CENTRAL MAQUINAS TEXTEIS LTDA EPP 
  

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total 

7 - CONE LINHA OVERLOOK 100G COLORS 
 

UNIDADE  16 R$7,69 R$123,04 

Fornecedor 

43516 - CENTRAL MAQUINAS TEXTEIS LTDA EPP 
  

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total 

8 - CONE LINHA OVERLOOK 100G BRANCO 
 

UNIDADE  4 R$6,59 R$26,36 

Fornecedor 

43516 - CENTRAL MAQUINAS TEXTEIS LTDA EPP 
  

Total Fornecedor: R$3.099,36 
 

Jardinópolis, 4 de outubro de 2024. 
    

 
 

___________________________________ 
MAURO FRANCISCO RISSO 

Prefeito(a) Municipal 

 


		2024-10-04T15:49:59-0300
	MAURO FRANCISCO RISSO:72979984949




